
OHB 2 Groep 2 - Groningen 2-11-2022

C/Dames/Masters

OHB Groep 2  2

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot

1 Britt Breider LoppersumB80

2 Romée Ebbinge EmmenB79

3 Nyncke Dijkstra AssenB78

4 Pieter Feenstra Groningen 15,1B7 15,1

5 Liset Speelman Alteveer Bouwbedrijf Speelman 14B35 14

6 Iris Schultinga Zuidlaren 13B38 13

7 Thirza Koers Froombosch 12B28 12

8 Nadine Groenewold Hoogezand Timmerbedrijf Westerhof 11B6 1 12

9 Arend Veenhof Gieten 10B11 10

10 Kimberly Hoekstra Assen 9B20 9

11 Cees Elzer Assen 8B1 8

12 Laurens Tuijt Groningen 7B33 7

13 Joëlle de Ruiter Bovensmilde DGS 6B23 4 10

14 Egge Jan Pier Kommerzijl 5B13 5

15 Remco de Groot Baflo 4B12 4

16 Daniëlle Bekkering Den Ham (Gr) OCRE / Forte 3B25 3

17 Koos Dijkstra AssenB77

18 Marchien Goldhoorn Groningen Tour de Boer 2B24 6 8

19 Jacques de Vries Beilen 1B16 1

20 Karel Geertsema ZuidhornB34 2 2

21 Minou Hegge MolenrijB17

22 Marijke Harmsma BovensmildeB36

23 Jan de Groot HantumhuizenB2

24 Iris Knol AssenB8

25 Erik Rutkens GroningenB46

26 Alexander Wenker AssenB5

27 Kjell Slenema RodenB18

28 Janinka van Weperen Oosterwolde Tour de BoerB29 3 3

29 Stella Kleinhuis Groningen Tour de BoerB10

30 Arie-Jan de Jong RottumB26

31 Tom de Voogd LeutingwoldeB4

32 Jacob Drenth Oostwold Oosterhaven SchaatscentrumB60

1-12-2022 20:39:02 1 van 140rnd 16km 00:25:16uur (gem. 37,9sec) 38,0km/h



OHB 2 Groep 2 - Groningen 2-11-2022

C/Dames/Masters

OHB Groep 2  2

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Britt Breider 40 0B80 25:16.673 31.17131.171

2 Romée Ebbinge 40 0B79 25:16.940 31.29531.896

3 Nyncke Dijkstra 40 0B78 25:17.188 31.26432.251

4 Pieter Feenstra 40 0B7 25:17.208 31.20131.201

5 Iris Schultinga 40 0B38 25:17.299 31.40931.646

6 Liset Speelman 40 0B35 25:17.304 31.49731.826

7 Thirza Koers 40 0B28 25:17.372 31.34431.974

8 Nadine Groenewold 40 0B6 25:18.266 31.70532.070

9 Arend Veenhof 40 0B11 25:18.755 31.80133.087

10 Kimberly Hoekstra 40 0B20 25:19.065 31.83132.674

11 Cees Elzer 40 0B1 25:20.395 32.43333.257

12 Laurens Tuijt 40 0B33 25:20.505 32.74532.809

13 Joëlle de Ruiter 40 0B23 25:21.077 33.03633.036

14 Egge Jan Pier 40 0B13 25:21.186 32.99332.993

15 Remco de Groot 40 0B12 25:21.248 32.64332.643

16 Daniëlle Bekkering 40 0B25 25:21.273 33.40133.401

17 Koos Dijkstra 40 0B77 25:21.568 32.86033.622

18 Marchien Goldhoorn 40 0B24 25:21.933 32.98933.697

19 Jacques de Vries 40 0B16 25:22.588 32.89333.693

20 Karel Geertsema 40 0B34 25:22.966 33.38333.967

21 Minou Hegge 40 0B17 25:22.996 33.25133.718

22 Marijke Harmsma 40 0B36 25:23.039 33.29233.908

23 Jan de Groot 40 0B2 25:23.057 33.27433.637

24 Iris Knol 40 0B8 25:24.021 33.38035.280

25 Erik Rutkens 40 0B46 25:30.516 34.00938.980

26 Alexander Wenker 40 0B5 25:36.894 34.16343.307

27 Kjell Slenema 40 0B18 25:40.510 32.62239.774

28 Janinka van Weperen 40 0B29 25:52.397 32.51945.613

29 Stella Kleinhuis 39 0B10 25:23.878 32.85745.304

30 Arie-Jan de Jong 39 0B26 25:28.893 35.34139.654

31 Tom de Voogd 28 0B4 19:58.399 35.73943.222

32 Jacob Drenth 16 0B60 11:08.975 36.23458.367

1-12-2022 20:39:03 1 van 140rnd 16km 00:25:16uur (gem. 37,9sec) 38,0km/h



OHB 2 Groep 2 - Groningen 2-11-2022

C/Dames/Masters

OHB Groep 2  2

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Karel Geertsema ZuidhornB34

2 Marchien Goldhoorn Groningen Tour de BoerB24

3 Janinka van Weperen Oosterwolde Tour de BoerB29

4 Nadine Groenewold Hoogezand Timmerbedrijf WesterhofB6

5 Romée Ebbinge EmmenB79

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Marchien Goldhoorn Groningen Tour de BoerB24

2 Joëlle de Ruiter Bovensmilde DGSB23

3 Kimberly Hoekstra AssenB20

4 Egge Jan Pier KommerzijlB13

5 Liset Speelman Alteveer Bouwbedrijf SpeelmanB35

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Marchien Goldhoorn Groningen Tour de BoerB24

2 Joëlle de Ruiter Bovensmilde DGSB23

3 Iris Schultinga ZuidlarenB38

4 Janinka van Weperen Oosterwolde Tour de BoerB29

5 Nadine Groenewold Hoogezand Timmerbedrijf WesterhofB6

Leidersprijs

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Marchien Goldhoorn Groningen Tour de BoerB24 1

Klassementsprint

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Marchien Goldhoorn Groningen Tour de BoerB24 5

2 Joëlle de Ruiter Bovensmilde DGSB23 4

3 Janinka van Weperen Oosterwolde Tour de BoerB29 3

4 Karel Geertsema ZuidhornB34 2

5 Nadine Groenewold Hoogezand Timmerbedrijf WesterhofB6 1

1-12-2022 20:39:04 1 van 140rnd 16km 00:25:16uur (gem. 37,9sec) 38,0km/h



OHB 2 Groep 2 - Groningen 2-11-2022

C/Dames/Masters

OHB Groep 2  2

transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder

Minou Hegge SR-54737B17 Molenrij

1-12-2022 20:39:08 1 van 1



OHB 2 Groep 2 - Groningen 2-11-2022

C/Dames/Masters

OHB Groep 2-D2  3

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot

5 Liset Speelman Alteveer Bouwbedrijf Speelman 15,1B35 15,1

6 Iris Schultinga Zuidlaren 14B38 14

7 Thirza Koers Froombosch 13B28 13

8 Nadine Groenewold Hoogezand Timmerbedrijf Westerhof 12B6 2 14

10 Kimberly Hoekstra Assen 11B20 11

13 Joëlle de Ruiter Bovensmilde DGS 10B23 4 14

16 Daniëlle Bekkering Den Ham (Gr) OCRE / Forte 9B25 9

18 Marchien Goldhoorn Groningen Tour de Boer 8B24 5 13

21 Minou Hegge Molenrij 7B17 7

22 Marijke Harmsma Bovensmilde 6B36 6

24 Iris Knol Assen 5B8 5

28 Janinka van Weperen Oosterwolde Tour de Boer 4B29 3 7

29 Stella Kleinhuis Groningen Tour de Boer 3B10 3

1-12-2022 20:39:10 1 van 140rnd 16km 00:25:16uur (gem. 37,9sec) 38,0km/h



OHB 2 Groep 2 - Groningen 2-11-2022

C/Dames/Masters

OHB Groep 2-C2  3

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot

4 Pieter Feenstra Groningen 15,1B7 15,1

12 Laurens Tuijt Groningen 14B33 14

27 Kjell Slenema Roden 13B18 13

31 Tom de Voogd Leutingwolde 12B4 12

1-12-2022 20:39:14 1 van 140rnd 16km 00:25:16uur (gem. 37,9sec) 38,0km/h



OHB 2 Groep 2 - Groningen 2-11-2022

C/Dames/Masters

OHB Groep 2-M2  3

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot

9 Arend Veenhof Gieten 15,1B11 15,1

11 Cees Elzer Assen 14B1 14

14 Egge Jan Pier Kommerzijl 13B13 13

15 Remco de Groot Baflo 12B12 12

19 Jacques de Vries Beilen 11B16 11

20 Karel Geertsema Zuidhorn 10B34 5 15

23 Jan de Groot Hantumhuizen 9B2 9

25 Erik Rutkens Groningen 8B46 8

26 Alexander Wenker Assen 7B5 7

30 Arie-Jan de Jong Rottum 6B26 6

32 Jacob Drenth Oostwold Oosterhaven Schaatscentrum 5B60 5

1-12-2022 20:39:18 1 van 140rnd 16km 00:25:16uur (gem. 37,9sec) 38,0km/h


